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Lighting

Eroteljes, diszkreét
szpotlampak, amelyek
fenntarthatéan
uzemeltethetok

LuxSpace Accent Compact Elbow

A LuxSpace Accent Compact Elbow segitségével a kiskereskeddk és az épuletek
Uzemeltetdi kifinomult és semleges termékkialakitassal élvezhetik a PerfectAccent
optika kivald fénymindségét és piacvezetd energiahatékonysagat. A nagy
teljesitményU és visszafogott kialakitasu LuxSpace Accent a nagy fényaramot
kompakt formaval 6tvozi. Kis beépitési méreteinek koszonhetden betervezése és
felszerelése is egyszerl. Az optika gyorsan karbantarthaté és modosithatd, nem
igényel szerszamot. Ezenkivul a LuxSpace Compact Elbow szpotlampak megkaptak
a ,korforgasos vilagitastechnikai termék” tanusitvanyt, és tobb rendszerintegralasi és
fényszabalyozasi lehetdséget is kinalnak, vezetékeset és vezeték nélkulit egyarant. A
maximalis iranyitasi rugalmassag érdekében a LuxSpace Accent Compact Elbow
lehetdveé teszi a szpotfej elforgatasat és kiforditasat a mennyezet sikjabol. Az
élelmiszerek hosszabb eltarthatosaga és jobb vizualis megjelenitése, az élelmiszer-
pazarlas csokkentése és az eladasok ndvelése érdekében rendelkezésre allnak a
friss élelmiszerek LED-es megvilagitasahoz készult fénybeallitasok is. Divataru és
élelmiszer katalogusunkban tovabbi részleteket tudhat meg a PremiumWhite, a
PremiumcColor, a Fresh Meat, a Rosé, a Frost és a Champagne termékrél.
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LuxSpace Accent Compact Elbow

Elényok

- A PerfectAccent optika nagyobb csillogast és a vasarlok szemét jobban kiméld
fényt biztosit

- A maga nemében a legjobb hatasfokkal csokkenti az dkologiai labnyomot, és
sporol az energiaval

- Nagy hatasfoku PerfectAccent reflektorokkal hasznalva korforgasos vilagitasi
tanusitast kapott

- Egyszerl karbantartas és modositas a vezérléhoz és az optikahoz valo szerszam
nélkuli hozzaférésnek kdszonhetden

- A termék letisztult és kifinomult kialakitasanak kdszonhetéen a szpotlampak
beleolvadnak a mennyezetbe

Szolgaltatasok

- Az RS772B nagy maximalis fényaramot (4900 Im) biztosit nagyon kompakt
hazban, kicsi beépitési méretekkel

- Nagy hatékonysagu PerfectAccent reflektorokkal is kaphato

- Opcionalis elulsd Uveg (poros kdrnyezetben ajanlott)

- A fénysugar kivalo irdnyitasahoz teljesen elforgathato és a mennyezet sikjabol
kifordithatd

- A friss élelmiszerek LED-es megvilagitasahoz készult fénybeallitasok és LED-
arnyalatok is rendelkezesre allnak

- Vezetekes (DALI) es vezetek nélkuli csatlakoztatasi lehetésegek

- Az Uj, szogletes fénysugarral vilagitjia meg a feliratokat és reklamtablakat a falakon

Alkalmazas

- Vegyesboltok

- Bevasarlokdzpontok és hipermarketek
- Irodak és vendéglatodipari egysegek

Figyelmeztetések és biztonsag

- Minden fotometrikus adat az opcionalis elllsd Uveg nélkul van kiszamitva. A fényaram elilsé lUveg hasznalata esetén 3,5%-kal
csokken.

- Az optika csak stritett levegdvel tisztithatd. A LED-et vagy a tikrot tilos megérinteni. Elelmiszer-elékészitési és nagyon poros
helyiségekben ajanlott a kulén megvasarolhato elllsé Uveget hasznalni, mivel az (szaraz) mikroszalas torlékenddvel tisztithato.

- Karbantartas kozben a terméket ki kell kapcsolni és le kell hiteni

- A terméket kézzel el nem érhetd helyre kell felszerelni. Meleg allapotban a terméket csak hészigetelt kesztylben szabad szerelni.

Versions

RS772B LuxSpace Accent Compact RS772B LuxSpace Accent Compact

Elbow Silver Elbow Black
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LuxSpace Accent Compact Elbow
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Termék részletei

RS772B LuxSpace Accent Compact Step5 (optional): Add or remove
Elbow Back View the front glass

Step4: Replace the reflector Step1; Press the button to unlock

the front face

Step2: Remove the optical Step3: Pull the clip of the frontface

assembly from the luminaire to release the reflector
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Termék részletei

LuxSpace Accent Elbow luminaires PerfectAccent reflector and front

- offer great aiming flexibility glass maintenance and upgrading
is easy with an integrated button
- -
Q

Altalanos informacié Technikai adatok (1/2)

El6tét mellékelve Igen Korrelalt
Cserélhet6 fényforras Nem szinhémérséklet Szinvisszaadasi  Fényhasznositas
El6tétegységek szama 1egység Order Code Full Product Name (névleges) index (CRI) (névleges) (névleges) Fényaram
Szervizcimke Igen 97925600 RS772B 395/827 2700 K >80 124 Im/W 3900 Im
PSU-E WB SI
Technikai adatok 97918800  RS772B 275/930 3000 K >90 122 Im/W 2800 Im
A fényforras sugarzasi szoge 120 fok PSU-E WB BK
97881500  RS772B17S/930 3000 K >90 128 Im/W 1950 Im
Mikodtetés és elektronika PSU-E HWB WH
IEC védelmi osztaly II. biztonsagi 97910200 RS772B 19S/ROSE 2200 K >80 97 Im/W 2000 Im
osztaly PSU-E HWB FG WH
Bemeneti fesziiltség 220-240V 97911900  RS772B 19S/FMT 3000 K >90 86 Im/W 1900 Im
Halézati frekvencia 50 to 60 Hz PSU-E HWB FG WH
Véletlenszer(i valtasra alkalmas Nem 97912600 RS772B 20S/830 3000 K >80 105 Im/W 2200 m
PSU-E NB WH
Mechanika és tokozas 97913300 RS772B 27S/827 2700 K >80 14 lm/W 2700 Im
Mech. behatdasok elleni védelem kédja  1KO2 PSU-E WB WH
Por és viz elleni védelem kodja 1P20 97914000 RS772B 275/830 3000 K >80 17 lm/W 2850 Im
PSU-E MB WH
Tanusitvany és alkalmazasi teriiletek 97915700  RS772B 275/830 3000 K >80 138 Im/W 2600 Im
Kornyezeti h6mérséklet-tartomany +10 — +35°C DIA-VLC-E HMB WH
CE jelolés Igen 97916400 RS772B 275/830 3000 K >80 17 lm/W 2850 Im
ENEC jel ENEC-jel WIA-E MB WH
Gyulékonysagi jelzés Normal 97917100 RS772B 27S/840 4000 K >80 125 Im/W 2950 Im
gyulékonysagu PSU-E WB WH
feltletekre 97919500 RS772B 27S/PW930 3000 K >90 138 Im/W 2600 Im
szereléshez PSU-E HWB WH
1zz6huzalos teszt Hoémérseklet: 650 97920100 RS772B 275/PC930 3000 K >90 123 Im/W 2850 Im
°C, idétartam: 30 s PSU-E HWB WH
Villogas (PstLM) 1 97921800 RS772B 27S/ROSE 2200 K >80 99 Im/W 2900 Im
Stroboszkép hatas (SVM) 0,5 PSU-E HWB FG WH
97922500 RS772B 27S/FMT 3000 K >90 81lm/W 2600 Im
Kezdeti teljesitmény (IEC-szabvanynak PSU-E HWB FG WH
megfelel6en) 97923200 RS772B 27S/CH PSU- 2700 K >80 15 Im/W 2700 Im
Fényaram-tolerancia +/-10% E HWB FG WH
97924900 RS772B 27S/FR PSU- 5000 K >90 98 Im/W 2700 Im
Termékadatok E HWB FG WH
Termékcsalad kodja RS772B
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LuxSpace Accent Compact Elbow

Technikai adatok (2/2)

Order Code
97925600
97918800
97881500

97910200

97911900

97912600

97913300

97914000
97915700

97916400

97917100

97919500

97920100

97921800

Full Product Name

RS772B 39S5/827 PSU-E WB SI
RS772B 27S/930 PSU-E WB BK
RS772B 175/930 PSU-E HWB
WH

RS772B 19S/ROSE PSU-E HWB
FG WH

RS772B 19S/FMT PSU-E HWB
FG WH

RS772B 20S/830 PSU-E NB WH
RS772B 275/827 PSU-E WB WH
RS772B 27S/830 PSU-E MB WH
RS772B 275/830 DIA-VLC-E
HMB WH

RS772B 275/830 WIA-E MB WH
RS772B 275/840 PSU-E WB WH
RS772B 27S/PW930 PSU-E
HWB WH

RS772B 275/PC930 PSU-E HWB
WH

RS772B 27S/ROSE PSU-E HWB
FG WH

Mkodtetés és elektronika

Order Code
97925600
97918800
97881500

Full Product Name

Order Code Full Product Name
97926300 RS772B 395/830
PSU-E VWB WH
97927000 RS772B 395/840
PSU-E WB WH
97928700 RS772B 395/930
PSU-E HOVL-H WH
97930000 RS772B 495/827
PSU-E HWB WH
97931700  RS772B 495/830
PSU-E HWB WH
97932400 RS772B 495/840
PSU-E HWB WH
97933100  RS772B 495/930
PSU-E HWB WH
97934800 RS772B 495/PW930

PSU-E HWB WH

Az optika tipusa

Széles sugarzasi szog

Széles sugarzasi szog

Magas fényvisszaverést fémreflektor
széles, 40—80 fokos sugarzasi szoggel
Magas fényvisszaverésu fémreflektor
széles, 40—80 fokos sugarzasi szoggel
Magas fényvisszaverést fémreflektor
széles, 40—80 fokos sugarzasi szoggel
Keskeny sugdrzasi szog

Széles sugarzasi szog

Kozepes sugarzasi szog

Magas fényvisszaverédési egyutthatoju
fémreflektor kozepes, 20—-40 fokos
sugarzasi szoggel

Kozepes sugarzasi szog

Széles sugarzasi szog

Magas fényvisszaverést fémreflektor
széles, 40—80 fokos sugarzasi szoggel
Magas fényvisszaverést fémreflektor
széles, 40—80 fokos sugarzasi szoggel
Magas fényvisszaverésu fémreflektor

széles, 40—80 fokos sugarzasi szoggel

Teljesitményfelvétel

RS772B 395/827 PSU-E WB SI
RS772B 275/930 PSU-E WB BK
RS772B 175/930 PSU-E HWB WH
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315w
23 W
4w

Order Code
97922500

97923200

97924900

97926300

97927000
97928700

97930000

97931700

97932400

97933100

97934800

Order Code
97910200
97911900
97912600

Korrelalt

szinhémérséklet

(névleges) index (CRI)
3000 K >80
4000 K >80
3000 K >90
2700 K >80
3000 K >80
4000 K >80
3000 K >90
3000 K >90

Full Product Name

RS772B 27S/FMT PSU-E HWB
FG WH

RS772B 27S/CH PSU-E HWB FG
WH

RS772B 27S/FR PSU-E HWB FG
WH

RS772B 39S5/830 PSU-E VWB
WH

RS772B 39S5/840 PSU-E WB WH
RS772B 39S/930 PSU-E HOVL-
H WH

RS772B 49S/827 PSU-E HWB
WH

RS772B 49S/830 PSU-E HWB
WH

RS772B 495/840 PSU-E HWB
WH

RS772B 49S/930 PSU-E HWB
WH

RS772B 49S/PW930 PSU-E
HWB WH

Full Product Name

Szinvisszaadasi

Fényhasznositas

(névleges) (névleges) Fényaram
129 Im/W 4000 Im
135 Im/W 4000 Im
124 Im/W 3850 Im
126 Im/W 4850 Im
129 Im/W 5000 lm
136 Im/W 5250 Im
125 Im/W 4900 lm
125 Im/W 4900 lm

Az optika tipusa

Magas fényvisszaverést fémreflektor
széles, 40—80 fokos sugarzasi szoggel
Magas fényvisszaverésu fémreflektor
széles, 40—80 fokos sugarzasi szoggel
Magas fényvisszaverést fémreflektor
széles, 40—80 fokos sugarzasi szoggel

Nagyon széles sugarzasi szog

Széles sugarzasi szog

Magas fényvisszaverést fémreflektor
ovalis és vizszintes fénysugarral
Magas fényvisszaverésu fémreflektor
széles, 40—80 fokos sugarzasi szoggel
Magas fényvisszaverést fémreflektor
széles, 40—80 fokos sugarzasi szoggel
Magas fényvisszaverést fémreflektor
széles, 40—80 fokos sugarzasi szoggel
Magas fényvisszaverést fémreflektor
széles, 40—80 fokos sugarzasi szoggel
Magas fényvisszaverést fémreflektor

széles, 40—80 fokos sugarzasi szoggel

Teljesitményfelvétel

RS772B 19S/ROSE PSU-E HWB FG WH
RS772B 19S/FMT PSU-E HWB FG WH
RS772B 20S/830 PSU-E NB WH

205w
2W
205w

az adatok valtozhatnak



LuxSpace Accent Compact Elbow

Order Code Full Product Name Teljesitményfelvétel
97913300 RS772B 27S/827 PSU-E WB WH 235W
97914000 RS772B 27S/830 PSU-E MB WH 235W
97915700 RS772B 27S/830 DIA-VLC-E HMB WH oW
97916400 RS772B 27S/830 WIA-E MB WH 235W
97917100 RS772B 27S/840 PSU-E WB WH 235W
97919500 RS772B 27S/PW930 PSU-E HWB WH 18,8 W
97920100 RS772B 27S/PC930 PSU-E HWB WH 23 W
97921800 RS772B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH 29 W
97922500 RS772B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH 315W
97923200 RS772B 27S/CH PSU-E HWB FG WH 235W
Vezérlok és fényer6-szabalyozas
Maximalis
Order Code Full Product Name Szabalyozhato szabalyozasi szint
97925600 RS772B 395/827 PSU-E WB SI Nem Nem alkalmazhato
97918800 RS772B 275/930 PSU-E WB BK Nem Nem alkalmazhato
97881500 RS772B 17S5/930 PSU-E HWB WH Nem Nem alkalmazhato
97910200 RS772B 19S/ROSE PSU-E HWB FG ~ Nem Nem alkalmazhato
WH
97911900 RS772B 19S/FMT PSU-E HWB FG Nem Nem alkalmazhato
WH
97912600 RS772B 20S/830 PSU-E NB WH Nem Nem alkalmazhato
97913300  RS772B 275/827 PSU-E WB WH Nem Nem alkalmazhato
97914000 RS772B 275/830 PSU-E MB WH Nem Nem alkalmazhato
97915700 RS772B 275/830 DIA-VLC-E HMB Igen 1%
WH
97916400 RS772B 275/830 WIA-E MB WH lgen Nem alkalmazhato
97917100 RS772B 27S/840 PSU-E WB WH Nem Nem alkalmazhato
97919500 RS772B 27S/PW930 PSU-E HWB Nem Nem alkalmazhato
WH
97920100 RS772B 27S/PC930 PSU-E HWB Nem Nem alkalmazhato

WH

Mechanika és tokozas

Order Code
97925600
97918800
97881500
97910200
97911900
97912600
97913300
97914000
97915700
97916400
97917100
97919500
97920100

Full Product Name

RS772B 39S/827 PSU-E WB SI
RS772B 275/930 PSU-E WB BK
RS772B 175/930 PSU-E HWB WH
RS772B 19S/ROSE PSU-E HWB FG WH
RS772B 19S/FMT PSU-E HWB FG WH
RS772B 20S/830 PSU-E NB WH
RS772B 275/827 PSU-E WB WH
RS772B 275/830 PSU-E MB WH
RS772B 275/830 DIA-VLC-E HMB WH
RS772B 275/830 WIA-E MB WH
RS772B 275/840 PSU-E WB WH
RS772B 27S/PW930 PSU-E HWB WH
RS772B 27S/PC930 PSU-E HWB WH

Haz szine
Ezlst
Fekete
Feher
Feher
Feher
Feher
Feher
Feher
Feher
Feher
Feher
Feher
Feher

Kezdeti teljesitmény (IEC-szabvanynak megfelel6en)
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Order Code
97924900
97926300
97927000
97928700
97930000
97931700
97932400
97933100
97934800

Order Code
97921800

97922500

97923200

97924900
97926300
97927000
97928700

97930000
97931700
97932400
97933100
97934800

Order Code
97921800
97922500
97923200
97924900
97926300
97927000
97928700
97930000
97931700
97932400
97933100
97934800

Full Product Name

RS772B 27S/FR PSU-E HWB FG WH
RS772B 395/830 PSU-E VWB WH
RS772B 395/840 PSU-E WB WH
RS772B 395/930 PSU-E HOVL-H WH
RS772B 495/827 PSU-E HWB WH
RS772B 495/830 PSU-E HWB WH
RS772B 495/840 PSU-E HWB WH
RS772B 495/930 PSU-E HWB WH
RS772B 49S5/PW930 PSU-E HWB WH

Teljesitményfelvétel
28,5 W

315 W

295W

31w

385W

385W

385W

39 W

39 W

Maximalis

Full Product Name

RS772B 27S/ROSE PSU-E HWB FG  Nem

WH

RS772B 27S/FMT PSU-E HWB FG Nem

WH

RS772B 27S/CH PSU-E HWB FG Nem

WH

RS772B 27S/FR PSU-E HWB FG WH Nem
RS772B 39S/830 PSU-E VWB WH Nem
RS772B 395/840 PSU-E WB WH Nem
RS772B 39S/930 PSU-E HOVL-H Nem

WH

Szabalyozhato szabalyozasi szint

Nem alkalmazhato

Nem alkalmazhato

Nem alkalmazhato

Nem alkalmazhato

Nem alkalmazhato

Nem alkalmazhato

Nem alkalmazhato

RS772B 495/827 PSU-E HWB WH Nem
RS772B 495/830 PSU-E HWB WH Nem
RS772B 495/840 PSU-E HWB WH Nem
RS772B 495/930 PSU-E HWB WH Nem
RS772B 49S/PW930 PSU-E HWB Nem
WH

Full Product Name

RS772B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH

RS772B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH
RS772B 27S/CH PSU-E HWB FG WH
RS772B 27S/FR PSU-E HWB FG WH
RS772B 39S/830 PSU-E VWB WH
RS772B 395/840 PSU-E WB WH
RS772B 395/930 PSU-E HOVL-H WH
RS772B 49S/827 PSU-E HWB WH
RS772B 49S/830 PSU-E HWB WH
RS772B 49S/840 PSU-E HWB WH
RS772B 49S/930 PSU-E HWB WH
RS772B 49S/PW930 PSU-E HWB WH

Nem alkalmazhato
Nem alkalmazhato
Nem alkalmazhato
Nem alkalmazhato

Nem alkalmazhato

Haz szine
Feher
Feher
Feher
Feher
Feher
Feher
Feher
Feher
Feher
Feher
Feher
Feher

az adatok valtozhatnak



LuxSpace Accent Compact Elbow

Order Code Full Product Name
97925600 RS772B 395/827 PSU-E WB SI
97918800 RS772B 275/930 PSU-E WB BK
97881500 RS772B 175/930 PSU-E HWB WH
97910200 RS772B 19S/ROSE PSU-E HWB FG WH
97911900 RS772B 19S/FMT PSU-E HWB FG WH
97912600 RS772B 20S/830 PSU-E NB WH
97913300 RS772B 275/827 PSU-E WB WH
97914000 RS772B 275/830 PSU-E MB WH
97915700 RS772B 275/830 DIA-VLC-E HMB WH
97916400 RS772B 275/830 WIA-E MB WH
97917100 RS772B 275/840 PSU-E WB WH
97919500 RS772B 27S/PW930 PSU-E HWB WH
97920100 RS772B 27S/PC930 PSU-E HWB WH
Polar Wide Diagrams
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Full Product Name

RS772B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH
RS772B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH
RS772B 27S/CH PSU-E HWB FG WH
RS772B 27S/FR PSU-E HWB FG WH
RS772B 395/830 PSU-E VWB WH
RS772B 395/840 PSU-E WB WH
RS772B 395/930 PSU-E HOVL-H WH
RS772B 495/827 PSU-E HWB WH
RS772B 495/830 PSU-E HWB WH
RS772B 495/840 PSU-E HWB WH
RS772B 495/930 PSU-E HWB WH
RS772B 49S/PW930 PSU-E HWB WH
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Polar Wide Diagrams
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